
平成２９年１月２７日 

 

 殿 

 

 

                新川地域在宅医療支援センター運営委員会  

                  委員長代理 藤岡 照裕 

                

 

平成２８年度 新川地域在宅医療支援センター作業部会のお知らせ 

 

日頃より、在宅医療の推進にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、平成２８年度作業部会を下記のように開催したいと存じます。ご多用

中のところ恐縮ですが、ご出席いただきますようよろしくお願いします。 

なお、出欠については、２月１７日（金）までに別紙にて、事務局へ FAX し

ていただきますようお願いいたします。 

また、当日の会場借用についても、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

  １．日 時  平成２９年３月２２日（水）１９：００～ 

            

２．場 所  富山県新川厚生センター ２階会議室 

   黒部市堀切新３４３ TEL ５２－１２２４ 

     

３．内 容  ①役員選出 

   ②運営委員会報告 

    ③本年度の事業報告 

    ④次年度の事業計画案 

     ⑤補助金収支決算報告 

    ⑥その他 

 

 

 

 

 

 

 

新川地域在宅医療支援センター 

事務局：家敷 

 TEL 0765-57-0730 FAX 0765-57-0731 

  E-mail   shiencenter@lion.ocn.ne.jp 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

平成２８年度 新川地域在宅医療支援センター作業部会 

平成２９年３月２２日（火）１９：００～ 

 （ご氏名等記入の上、出欠の○印を付けて下さい） 

 

 

所属及び役職名 ご氏名 

  

 

・出席します。 

・欠席します。 

 

⇒代理出席の場合は、下記にご記入をお願いします。 

 

 

 

代理出席者 役職名          ご氏名             

 

 

 

 

別紙 

 

 FAX ０７６５－５７－０７３１ 

新川地域在宅医療支援センター 

家敷 宛 


